
SINAV UYGULAMA KILAVUZU 

 

Sistem testi amacıyla yüz yüze denetimli ortamda yapılacak olan 5/ı derslerinin kısa sınavlarına ait 

uygulama kılavuzu aşağıdadır.  

 

1. Öğrenciler İçin Kurallar ve Yükümlülükler 
Sınav Öncesinde 

 Sınav saatinden en fazla 24 saat önce ders sayfasında yapılan duyuruları okuyunuz. 

 Sınav öncesinde yapılan sözlü bilgilendirmeleri dikkate alınız. 

 Sınava cep telefonu veya bilgisayar üzerinden giriş yapılacaktır. Teknik sorun yaşama 

ihtimali olan cihazlardan bağlanmayınız. 

 Şarjın bitmesi, internet paketinin tükenmesi gibi teknik sorunlardan öğrenci 

sorumludur. 
 Sınava boysisders.bozok.edu.tr adresinden giriş yapınız. Mobil uygulamayı sınava giriş için 

kullanmayınız. 

 Sınava girmek için aynı anda birden fazla oturum açmayınız. 

 

Sınav Sırasında 

 Çevrimiçi gözetimli sınavlarda önceki sorulara dönüş yapılamayacaktır. 

 Sınav esnasında sadece sınav ekranında ve BOYSİS oturumunda kalmalısınız.  
o Başka ekranlara geçiş yapan öğrenciler için kopya işlemi uygulanacaktır. 

 Ekran görüntüsü kaydetmek yasaktır. Kopya işlemi olarak değerlendirilecektir. 

 Yozgat ili dışında İME yapan öğrenciler kısa sınava sınavına uzaktan katılım 

sağlayabilecektir.  

o Diğer öğrenciler için sınıf ortamında sınava katılım zorunludur. 

 Telefonu olmayan, çalışmayan veya internet erişimi bulunmayan öğrenciler, bağlı 

oldukları birimden talep etmeleri halinde bilgisayar laboratuvarında sınava alınacaktır. 

 

2. Gözetmen Öğretim Elemanları İçin Kurallar ve Sorumluluklar 
Sınav Öncesinde 

 Öğrencilere sınavdan önce sınav kuralları hakkında bilgi veriniz. 

 

Sınav Sırasında 

 Sınav süresi her ders için 15 dakika olarak belirlenmiştir. Sınava istedikleri dersten 

başlayabilirler. 

o Ders değiştirme ve sınava bağlanma işlemleri için ek 15 dakika süre tanımlanmıştır. 

 Gözetmenler, öğrencilerin sınav ekranında kalmasını ve başka ekranlara geçiş yapmamalarını 

denetlemelidir. 

 Şüpheli durumları ve kopya girişimlerini kayıt altına alarak yetkililere bildirmelidir. 

 

 

3. Sınav Sorumluları İçin Kurallar ve İşleyiş 
Sınav Öncesinde 

 Öğretim elemanları ve gözetmenlerin sınav süreci hakkında bilgilendirilmesini sağlayınız. 

 

Sınav Sırasında ve Sonrasında 
 Sınavda kullanılan imza listeleri sınav bitiminde taranarak drive dosyasına yüklenecektir.  

o Bu listeler ilgili birimler tarafından saklanacaktır. 

 Teknik arıza nedeniyle sınava online katılım sağlayamayan öğrenciler için süreç:  
1. Birim sınav temsilcileri, kendilerine PDF formatında iletilen sınav evraklarını çıktı 

alarak sınavdan önce ellerinde bulunduracaktır. 

2. Teknik arıza yaşayan ve sınava devam edemeyen öğrenciler, sınavı çıktı alınan 

evraklar üzerinden tamamlayacaktır. 

3. Tamamlanan sınav evrakları taranarak sınav sorumlularına iletilen drive adresine 

yüklenecektir. 


